
OBJEDNÁVKA DLE čl. 4.1 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŽEB č. 6/23/1400/010
Číslo objednávky:  A/0026/23/14

Smluvní strany

Objednatel (v Rámcové smlouvě označen jako Klient)

Název  Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo
 Veletržní 1623/24
 170 00 Praha 7 – Holešovice

DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s, číslo účtu: 6087522/0800

Kontaktní osoba pro plnění Objednávky

E-mail: Telefon:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel (v Rámcové smlouvě označen jako Poskytovatel)

Název  HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. IČ 25702599

Sídlo
 Korunní 1302/88
10100   Praha 10

DIČ CZ25702599

Zapsán v spis.zn.C 146526 vedená u Městského soudu v Praze

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5127098001/5500

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka r3dsy8h

Parametry Objednávky

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Předmět Objednávky

1200 - Právní služby související s Realizací veřejných zakázek souvisejících se
zajištěním provozu a rozvoje centrálního informačního systému (CIS) zón placeného
stání hl.m.Prahy . - max. rozsah 1450h
•    Fáze 1 – přechod na novou infrastrukturu
Příprava CIS na rozdělení na moduly a migraci na novou infrastrukturu Součinnost
Itega při přechodu na novou infrastrukturu - VZMR 
    Administrace - cca 80 hodin
    Smlouva - cca 100 hodin
Dodávka nové SW/HW infrastruktury
    Administrace - cca 200 hodin
    Smlouva - cca 200 hodin
termín 1.fáze je 1.4.2024
•    Fáze 2 - rozdělení CIS na předem specifikované moduly - rámcová dohoda (RD)
nebo dynamický nákupní systém (DNS)
    Administrace řízení na uzavření RD (nebo zavedení DNS) - cca 150 hodin
    Administrace řízení pro jednu prováděcí smlouvu v rámci RD (nebo v rámci DNS)
- cca 100 hodin (lze replikovat pro další)
    Rámcová dohoda (RD) + jedna dílčí smlouva - cca 250 hodin, nebo jedna
smlouva v rámci DNS 200 hodin)
    bude-li se replikovat dílčí smlouva k RD pak každá další cca 100 hodin, bude-li se
replikovat smlouva v rámci DNS, pak každá další 200 hodin
•    Fáze 3 - provoz a další rozvoj CIS na nové infrastruktuře a v rozdělení na
jednotlivé moduly - otevřený nadlimit . Zatím nerozhodnuto zda to bude více částí,
nebo dokonce více samostatných zakázek, proto:
    Administrace jednoho zadávacího řízení - cca 170 hodin (lze násobit pro více
řízení)
    Jedna smlouva - cca 200 hodin (lze násobit pro více řízení)
2. a 3. fáze - termín dokončení bude upřesněn

Termín zahájení nabytím účinnosti objednávky

Termín dodání 01.04.2024

Maximální cena
(bez DPH)

3 190 000,00 CZK

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 20.09.2023

Za Objednatele
Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Mgr.Jozef Sinčák, MBA

generální ředitel a předseda představenstva

Pokud  výše  hodnoty  předmětu  plnění  Objednávky  je  vyšší  než  50.000,-  Kč  bez  DPH,  vztahuje  se  na
Objednávku  akceptovanou  Poskytovatelem  povinnost  uveřejnění  v  registru  smluv  dle
zákona č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3


